2021 年 8 月 31 日
各 位

会 社 名  株式会社ノエビアホールディングス
代表者名  代表取締役社長      大倉  俊

（コード番号 4928 東証第 1 部）
問合せ先  法務部長         田中 達之

  電話 03-6731-2327

取締役及び執行役員の人事に関するお知らせ

下記のとおり、当社の取締役及び執行役員の人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の人事（2021年9月1日付）

氏名 新役職 現職

吉田 一幸 常務取締役 管理部門 統括責任役員
取締役
経営企画、広報・ＩＲ部門 統括責任役員

２．執行役員の人事（2021年9月1日付）

氏名 新役職 現職

羽生 光嘉
執行役員
経理部門 統括責任役員

執行役員
情報システム、経理部門 統括責任役員

鮎川 和也
執行役員
経営企画、広報・ＩＲ部門 統括責任役員

執行役員 経営企画部長

大倉 健
執行役員
内部監査部門 統括責任役員

以上